
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
50 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 листопада 2024 року №2890

Про внесення змін до Програми матеріального резерву для запобігання,
ліквідації надзвичайнихситуацій техногенного і природнього характеру, у тому

числі в умовах воєнного стану, їх наслідківна території Гребінківської
міської територіальної громади на 2022-2026 роки

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», на виконання статей 81, 98 Кодексу
цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 30
вересня 2015 р. №775 «Про затвердження Порядку створення та використання
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних
ситуацій» (із змінами), з метою запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій,
подій техногенного і природного характеру, в умовах воєнного стану та їх
наслідків, організації заходів оперативного реагування на надзвичайні ситуації
(події) та на випадок можливого оточення, блокади, або окупації населених
пунктів громади внаслідок бойових дій через збройну агресію, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми матеріального резерву для запобігання,
ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природнього характеру, у
тому числі в умовах воєнного стану, їх наслідків на території Гребінківської
міської територіальної громади на 2022-2026 роки (далі Програма)
затвердженою 24 сесією VIII скликання від 30.08.2022 №1848, а саме:

1.1. У додатку 3 до Програми Річний графік накопичення матеріального
резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і
природнього характеру, у тому числі в умовах воєнного стану, їх наслідків на
території Гребінківської міської територіальної громади:

1.1.1. У пункті 6 «Бензин автомобільний, у тому числі на 2024 рік» суму
«2 061 500» замінити на «1 061 500», на 2025 рік суму «2 113 500» замінити на
«1 113 500», на 2026 рік суму «2 138 500» замінити на «1 138 500» і, відповідно,
всього суму «8046026,68» замінити на «5 046 026,68».

1.1.2. У пункті 17:
- графу «Найменування» викласти в новій редакції, а саме: «Генератор



бензиновий, дизельний 8-10 кВт»;
- графу «Всього одиниць» число «3» замінити на «38»;
- графу «Всього вартість, грн.» суму «600 000» замінити на «3 600 000»;
- графи «2024 одиниць» число «0» замінити на «15», «2025 одиниць» число «0»
замінити на «10», «2026 одиниць» число «0» замінити на «10»;
- графи «2024 вартість, грн.» суму «0» замінити на «1 000 000», «2025 вартість,
грн.» суму «0» замінити на «1 000 000», «2026 вартість, грн.» суму «0» замінити
на «1 000 000».

2. У зв’язку з внесеними змінами, додаток 3 до Програми Річний графік
накопичення матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних
ситуацій техногенного і природнього характеру, у тому числі вумовах воєнного
стану, їх наслідків на території Гребінківської міської територіальної громади
викласти в новій редакції.

3. Організацію виконання заходів Програми покласти на відділ з питань
цивільного захисту, мобілізаційної роботи Гребінківської міської ради
(Сидоренко А.М.).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


